
 ALLE FAMIGLIE E AGLI ALUNNI  DELLA CLASSE 2 D 
DELLA SCUOLA PRIMARIA 

E p.c. 
COMMISSIONE COVID scuola

AL SINDACO DI TORRE ANNUNZIATA
 AL SITO WEB 

OGGETTO:  DISPOSIZIONE QUARANTENA  FIDUCIARIA  CLASSE  2  D
SCUOLA PRIMARIA E CHIUSURA PLESSO CAVOUR IL 18.01.2021

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la segnalazione della presenza di alunno/a della scuola primaria,
risultato/a positivo/a al tampone per il virus SARS-CoV-2; 
Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida; 
Concordate  e coordinate con l’ASL e con il Sindaco di Torre Annunziata le
necessarie misure da intraprendere; 
Sentito  il Dipartimento di Prevenzione  unità Operativa Collettiva ambito 5
Distretto 56;
Vista la nota prot. 293 del 17.01.20121 che predispone le seguenti misure:

 1) disposizione di quarantena domiciliare fduciaria degli alunni della classe 2
D  della scuola primaria fno al 26.01.2021 incluso oppure all’esito negativo
di un tampone eseguito il 22.01.2021. 

DISPONE

1. la sospensione delle attività didattiche in presenza della classe 2
D della scuola primaria, fno al 26.01.2021 compreso (14 giorni
dall’ultimo contatto 12.01.2021); 

2. la  prosecuzione  delle  attività  didattiche  a  distanza  per  la  sola  2D  a
partire  da martedì  19 gennaio secondo l’orario  interno fssato per le
attività in presenza, con riduzione a 4 ore (8:25-12:15);

3. la  chiusura del  plesso di via Cavour 26 nella giornata di lunedì 18
gennaio 2021 per procedere alla sanifcazione straordinaria come da
Rapporto  ISS COVID 19 n.  20/2020 e da Rapporto  ISS COVID-19 n.
25/2020 oltre che da Disciplinare interno prot. 3500 del 7.09.2020.

.

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000235 - 17/01/2021 - A35d - Sicurezza - U



Ricordiamo all’utenza che tutti gli alunni presenti nelle date 11  e 12 gennaio
verranno  contattati  dall’ASL   per  la  comunicazione  di  data  e  luogo  del
tampone  a  cui  devono  sottoporsi,  fatta  salva  la  possibilità  di  sottoporsi  a
tampone del 22.01.2021 presso centro privato accreditato.

Il Dirigente Scolastco
    (dott.s.sa Antonella d’Urzo)

[documento informatco  rmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate]

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000235 - 17/01/2021 - A35d - Sicurezza - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2021-01-17T15:17:48+0100
	d'Urzo Antonella




